РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» октября 2021                                         № 5                                            х. Малая Каменка

О создании постоянных комиссий
Собрания депутатов

Малокаменского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения

РЕШИЛО:

 1. Создать постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка в составе:

 Кораблин Александр Александрович - председатель комиссии;

Члены комиссии: Писоцкая Анна Юрьевна, Рытикова Людмила Эммануиловна.

2. Создать постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности в составе:

Бахчеева Наталья Анатольевна - председатель комиссии;

Члены комиссии: Гонтарь Анна Владимировна, Дьяконова Варвара Федоровна.

3. Создать постоянную по мандатным вопросам и депутатской этике в составе:

Румянцева Екатерина Васильевна - председатель комиссии;

Члены комиссии: Соколова Наталья Васильевна, Воложенинова Светлана Александровна.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов  –

глава Малокаменского сельского поселения
А.К. Юрова